
Uchwała Nr V/37/11
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25 lutego 2011 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XXIX/272/06

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(jt. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego
Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Sandomierzu,  Rada  Gminy  w  Klimontowie
uchwala co następuje:

§ 1.1.W uchwale Nr XXIX/272/06 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 lutego 2006r w
sprawie  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Klimontów
(Dziennik  Urzędowy Województwa  Świętokrzyskiego  Nr  107,  poz.  1293  z  późn.  zm.)
wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) W rozdziale  V "Częstotliwość  i  sposób pozbywania się  odpadów komunalnych i
nieczystości  ciekłych  § 11  ust.  1  otrzymuje  brzmienie:  "Odpady  komunalne
odbierane  są  przez  podmiot  uprawniony  posiadający  stosowne  zezwolenie  nie
rzadziej  niż  raz  w  miesiącu  zgodnie  z  umową  zawartą  pomiędzy  podmiotem
uprawnionym  a  osobą  indywidualną.  W  przypadkach  zwiększonej  ilości
wytworzonych  odpadów  przez  właścicieli  bądź  użytkowników nieruchomości,  w
szczególności w okresie letnim, odbiór odpadów komunalnych odbywać się będzie w
miarę potrzeb częściej niż raz w miesiącu. "

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Traci moc uchwała Nr XV/112/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 marca 2008 r.
w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  uchwale  Nr  XXIX/272/06  (Dz.  Urz.  Woj.
Świętokrzyskiego Nr 122, poz. 1706). 

§ 4.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 


